DN.21.1.54.2014

Krakow, dnia 26 lutego 2020 r.

ZAWIADOMIENIE
o wyjasnieniu tresci SIWZ

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,Wykonanie dostawe, rozmieszczenie | montaz
regaféw no materiafy archiwalne w magazynach siedziby Archiwum Narodowego w Kra-
kowie.”

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczgcych tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia do postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieogra-
niczonego ,Wykonanie dostawe, rozmieszczenie i montaz regatéw na materiaty archiwalne w
magazynach siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie.”, Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z
zapisami art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych {Dz,
U.z 2019 r., poz 1843.) przekazuje ich tres¢ bez ujawniania zrédta wraz z wyjasnieniami.

1. Pytanienr1z19.02.2020r.:
W zwigzku z przekazanymi w dniu 17.02.2020 r. pytaniami wraz z wyjasnieniami, nawigzujgc do

otrzymanych odpowiedzi oraz wyjasnien sktadamy wniosek ¢ wyjasnienie lub doprecyzowanie
przekazanych odpowiedzi. W odpowiedzi na pytanie nr 8 i pytanie nr 20, Zamawiajgcy okresla, ze
regaly przesuwne i stacjonarne powinny spetniaé normy jokosci uwzgledniajgce ich poszczegdlne
elementy i poswiadczajgce moliwosé zastosowania tych regafow w archiwach zgodnie z normg
PN-EN 15512,

Pragniemy zwrocié uwage, Ze normo PN-EN 15512 o tytule ,Stalowe statyczne systemy
skfadowania — Regaly paletowe o zmiennej konfiguracji — Zasady projektowania Konstrukcji” w
swoim zakresie dotyczy regafdw paletowych wysokiego skfadowania. Sq to wytyczne dotyczgce
typowych regaféw poletowych, ktore to regaty nie wystepujg w przedmiotowym postepowariu.
Zatem zwracamy sie z pytaniem do Zamawigigcego, czy badania regatow w niniejszym
postepowaniu majq opierac sie¢ na normach PN-M-78320 i PN-M-78321, ktdre to normy dotyczg
wtasnie regaféw, ktgre sq przedmiotem postepowania i ktdre sq adekwatne do przedmiotu
zamowienia.

Jednoczesnie wnosimy réwniez o zmiane wprowadzajqcego zapisu w rozdziale VIl pkt. 14 SIWZ,
gdzie rownieZ wystepuje norma PN-EN 15512, a ktéra to norma nie ma odniesienia do przedmiotu

zamowienia.

Odpowiedi:

Wvykonawca winien wykaza¢ sie zaswiadczeniem niezaleznego podmiotu zajmujgcego sie
poswiadczaniem spetniania przez wykonawce okreslonych norm zapewnienia jakosci, wydanego
na podstawie badan statycznych regatow przesuwnych i stacjonarnych, uwzgledniajgcych ich



poszczegdlne elementy i poéwiadczajacych mozliwosé zastosowania tych regatéw w archiwach
zgodnie z norma:

—  PN-EN 15512 lub

- PN-M-783201 PN-M-78321.

Pytanie nr2 z 19.02.2020 r.:
Jednoczesnie w formularzu ofertowym w dziale F. Spis tresci w ppkt. 1., Zamawiajgcy okreslit, iz
integraing cze$c oferty stanowi.

1. Informacja o doswiadczeniu osoby - kierownika montazu ocenianym w kryteriach.
Zatem zwracamy sie z pytaniem jaka to ma by¢ informacja, w jokim zakresie, a w szczegolnosci
wedfug jakich kryteridw bedzie oceniana.
Zwracamy uwage, ze Zamawiajgcy wczesniej juz okrestit kryteria oceny ofert i ich nie zmieniof w
proporcji 60% cena, 40% gwarancia, co stanowi 100% oceny ofert.
Zatem zwracamy sie do Zomawiajgcego, aby wykresiit z Formularza ofertowego punkt nr 1
Informacja o doswiadczeniu osoby — kierownika montazu

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w formularzu ofertowym, bedacym zatgcznikiem do SIWZ w dziale F.
»Spis tresci” w ppkt 1. zostaje wykre$lone zdanie:

JInformacja o doswiadczeniu osoby- kierownika montazu ocenianym w kryteriach”.

Pytanie nr 1 z 23.02.2020 r.: Co Zumawiajgcy ma na mysli piszgc w pkt 5 Formularza ofertowego:
»S.wykonamy przedmiot zamowienia w terminie do ... 2020 r tj ....... tygodni krétszym od
terminu maksymalnego wskazanego w siwz.”, skoro kryterium oceny ofert to tylko cena i gwaran-
cja?

Odpowiedi:
Wykonawca moze zaoferowac krétszy termin niz wymagany w SIWZ. Nie ma jednak takiego obo-
wigzku i nie jest to przedmiotem oceny w kryteriach oceny ofert.

Pytanie nr 2 z 23.02.2020 r.: Co Zamawiajgcy ma na mysli piszgc w kryteriach oceny ofert dot.

gwarancji - 40 %, skoro maksymalnie moina uzyskac 10 pkt?

Odpowiedz:
Kryterium gwarancji wynosi 40%. Maksymalna ocena 10 pkt bedzie oznaczata przyznanie 40% w
sumie wszystkich kryteriéw. A pozostate proporcjonalnie mniej.

Pytanie nr 3 z 23.02.2020 r.: Co Zamawiajgcy ma na mysli piszqc w pkt F ppkt.1 Formularza
ofertowego: “informacja o doswiadczeniu osoby — kierownika montazu ocenianym w kryteriach”,

skoro kryterium oceny ofert to tylko cena i gwarancja?

Odpowiedz:
Zamawiajacy usuwat juz ww. omytke w poprzednich odpowiedziach na pytania (por. pkt 2: pytanie
nr 2 z 19.02.2020 r.). Informacja, o ktorej mowa w pytaniu, nie jest wymagana.

Pytanie nr 4 z 23.02.2020 r.: Dlaczego Zamawiajgcy w zafgczonym edytowalnym formularzu JEDZ,
wpisat w toZsamosc Zamawiajgcego: ,Gmina Malandw, ul. Turecka 16, 62-709 Malanéw” oraz w

przedmiocie zamdwienia: ,Dostawa i montaz zestawow fotowoltaiki na terenie Gminy Malanéw”,
skoro przetarg dotyczy dostawy i montazu regatow?

Odpowiedi:



Whypetnienie formularza JEDZ jest obowigzkiem wykonawcy i nalezy wskazaé w nim prawidtowsg
nazwe zamawiajgcego tj. Archiwum Narodowe w Krakowie z danymi takimi jak podane w SIWZ i
ogtoszeniu.

Pytanie nr 1 z 24.02.2020 r.: Czy w zwigzku z tym, iZ Wykonawca w formularzu ofertowym ma

podac cene za 1 sztuke potki oraz za cofosé zamowienia, czy jest podana dokiadna liczba potek czy
Wykonawca sam powinien sobie tq ifosc oszacowac?

Odpowiedz:

W formularzu ofertowym nalezy pedac cene brutto za jedna pdtke do regatu w wymiarze
1000x400 mm. Liczba pétek kazdego rodzaju wymaganego w zamowieniu podana jest w tresci
Opisu Przedmiotu Zamowienia bedgcym zatgcznikiem do SIWZ.

Pytanie nr 1 z 25.02.2020 r.: W formularzu ofertowym w pkt F. Spis tresci: nalezy do oferty
dofgczyc nastepujgce dokumenty:

1) Informacja o doswiadczeniu osoby - kierownika montazu ocenianych w kryteriach.

Prosimy o wyjasnienie tego punktu poniewaz w kryteriach ceny ofert Jest tylko: Termin gwarancji
— 40% oraz cena 60%.

Odpowiedi:
Zamawiajacy usuwat ju?z ww. omytke w poprzednich odpowiedziach na pytania (por. pkt 2: pytanie
nr2z19.02.2020r.). Informacja, o ktdérej mowa w pytaniu, nie jest wymagana.

Pytanie nr 2 z 25.02.2020 r.: Zamawiafgcy do SIWZ dofgczyly zafgeznik nr 5 tf. ,, Wykoz dostaw” —
ktorego nie ma wymienionego w rozdziale VIl ,,Pozostate oswiadczenia i dokumenty, potwier-
dzajgce spetnianie warunkéw udzigfu w postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia”.

Prosimy o informacje czy zalgcznik nr 5 tf. ,Wykaz dostow” uzupefniony wraz z dowodami Ze
dostaty wykonane nalezycie, bedzie wymagany przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy sformutowat w SIWZ rozdziat VI ust 3 pkt 2) warunek doswiadczenia wykonawcy
polegajgcy na wykonaniu dostaw. Z mocy prawa dowodem ktory potwierdza spetnianie tego
warunku jest wykaz dostaw wraz z dokumentami potwierdzajgcymi ich naleiyte wykonanie,
Zamawiajgcy wskazat na ten chowigzek formutujgc wzér wykazu i zawierajgc w nim informacje o
koniecznosci ztozenia dowoddw nalezytego wykonania dostaw
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